LIDO
Sala

DESPACHADO
-es/D  i

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1063/2018

Operação tapa-buracos na Rua Vitória, em toda
a sua extensão.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita operação tapa-
buracos na Rua Vitória, em toda a sua extensão.

Primeiramente, cabe ressaltar que a referida rua é bem pequena, mas
possui uma fenda aberta há algum tempo, pela empresa responsável pelo
saneamento básico, e ainda não foi fechada.

Logo, o que se busca é que o problema seja sanado, uma vez que os
moradores estão solicitando a este vereador que seja feita a devida adequação
asfáltica o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 5 de dezembro de 2018.

ANTONIO Z(510

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2E3FF8AFCDEFD0B737E6D1245D5CD767 CODIGO DO DOCUMENTO: 023906
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1063/2018
AUTORIA: Ver. Antonio Zóio